
Edition du29lO9l2020 à 17.25
Atlantique Nantes Chine

Comptes 1 A gLLLLLLLLL Devise Période du 0'1/09/2019 au 3110812020

Total Période
N" Compte lntitulé

6063

6064

petit matériel administrartif

Fournitures de bureau

60,00
'145,55

60,00
'145,55

2os,ss 2!!,5!

61 31

616

Location salle ext.ANC

Primes d'assurance

76 5,80

427,69

76 5, B0

427,69

sous-classe 61 1 193,49

6ZtO

62261

623

6251
bZOf)

6261

6262

627

6281

Honoraires

HONORAIRES ENSEIGNANTS

Publicité, publications, relations publiques

Voyag es/d é p I ace m e n ts

Mission réception

Téléphone

Timbres, affranchissements

Services bancaires et assimiles

Cotisations

472,41

2 455,00

156,00

81,34

52,23

7 40,77

23,50

233,88

185,00

472,47

455,00

156,00

81,34

52,23

7 40,77

23,50

233,88

1 85,00

sous-classe 62 4 400,19 4 40!,1t

lmpôts, taxes et versements sur rémunérations (autrés

sous-classe 63 172,00 112,0!

6411

6451

6453

6454

Salaires bruts

Cotisations à l'URSSAF

Cotisations aux caisses de

Cotisations aux ASSEDIC

o )47 )7

601,84

739,0 5

297 94

I237,27
556,76

739,05

297,94

Autres charges de gestion courante 27 g.17 279J7

279,17 279'17

0,03 o,qq

Sous-total classe 6 tz tzo,ss 45,08 17 081,45

706 1

7062

COURS CHINOIS TRII\4ESTRIELS

COTISATION/ADHESION

17 655,44

1 922.00

14 962,50

1922.00

sous-classe 70 2 692,90 19 577,40

Subvention Mairie Nantes

Produits divers de gestion courante

sous-classe 75

lntèrèt du livret A 147.91

sous-classe 76

Sous-total classe 7 2 692,90 22 359,63 19 666,73

Total des comPtes de Bilan 114205,87 111620,59 2585'28

Total des comPtes de Résultat 19 819,43 22 404,71

134 025,30Total de la Balance 40 784,46
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Atlantique Nantes Chine

Comptes '1 à 9ZZZZZZZZZ

Ba.A nce Gl o bâ léj,p È.o- Vi-soirê

Devise

Edition du2910912020 à 17.25

Période du 0'1/09/2019 au 3110812020

N'Compte lntitulé

194.54 20 075.84

19 881,30194,54 20 075,84

Résultat de l'exercice (perte) 194 .54 194,54

194,54 194,54

Sous-total classe 1 339,08 20 270,38

AGEPLA

ASEC SOLEIL LEVANT

DIVERS

LYCEE JULES VÊRNE

LA POSTE

MAIF

MECASF

ORANGE

OVH

TOP OFFICE

UNIFORMATION

VILLE DE NANTES

ZHOU

401 AGEPLA

401 ASEC

4Ol DIVERS

401 JULVER

401 LAPOSTE

40lMAIF
401 MECASF

40lORANGE
401 OvH
40lTOPOFFI
40l UNIFOR

4OlVILNANT
4OlZNOU

361 ,24

60,00
148,27

715,50

8,80

427,69

510,00

641,66

95,82

145,55

172,00

279,80

2 005,00

597,47

60,00

304,27
715,50

8,80

427,69

510,00

692,86

47,91

145,55

172,00

279,80

2 005,00

236,23

156,00

sous-classe 40 5 571,33 5 966,85

41 1 BANKAER

4l l BERNIER

41 1 BERTAUD

41 1 BERTHET

41 l BILLOTE

41 1 BOUCHOT

41 1 BOULAH I

41 1 BROUARD

41 1 BUNEL

41 1 CANAL

4,1 lCHEN
41 1 CHENEAU

41 1 CHESSE

4l lCHEVRIE
41 I COLlN

4l lCONSEIL
41 1 CROZAT

4,1 lCUNIN
41 1 CURTY

41 1 DELAGE

41 l DEPIERR

41 l DIARA

62,00

81,00

81,00

1 1 4,00

81.00

41 l DOLLING

41 1 DOUAUD

41 1 DOUCÉT

41 1 DUMOUX

4l l ELIVOHAM

41 1 FALL

41 1 FORT

41 1 FRAND

4l l GARNIER

41 l GINSBUR

411GOlC

41 1 GRUMEAU

41,1GUÉGAN

411GUIBËRT

41 l HAMIVOUM

411HELINE
4l l HFNRION

BANKAERT

BERNIER

BERTAUD

BERTHET

BILLOTEAU

BOUCHOT

BOULAHIA

BROUARD

BUNEL

CANAL

CHEN

CHENEAU

CHESSE

CHEVRIER

COLIN

CONSEIL

CROZAT

CUNIN

CURTY
DELAGE

DEPIERRE

DIARA

DOLLINGER

DOUAUD

DOUCET

DUI\4OUX

EL MOHAMAD

FALL

FORT

FRAND

GARNIER

GINSBURGER

GOIC

GRUMEAU

GUEGAN

GUIBERT

HAIVMOUIVI

HELINE

HENRION

273,00

372,00

1 71 ,00

351,00

333,00

133,00

351,00

372,00

30,00

604,20

252,00

273,00

17,00

228,00

257,00

308,00

351,00

30,00

255,00

2 BB, OO

60,00

372,00

343,80

15,00

433,00

372,00

252,00

2s2,00

353,00

279,00

372,00

273,00

372,00

372,00

185,00

90,00
7 44,00

288,00

252,00

213,00

372,00

171,00

351 ,00

333,00

195,00

351,00

372,00

30,00

604,20

252,00

354,00

1 7,00

228,00

257,00

308,00

351,00

30,00

255,00

288,00

60,00

372,00
424,80

15,00

433,00

372,00

252,00

252,00

353,00
279,00

372,00

273,04

372,00

486,00

185,00

90,00

7 44 ,00

288,00

3 33,00

16 889,41 37 585,23Total de la Balance 47,91 20 743,73
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Atlantioue Nantes Chine

Comptes 1 à 9ZZZZZZZZZ

Balâ ncd' G,ldb"a,lë 
.D 

roV i s'ôiru

Devise

Edition du2910912020 à 17.25

Période du 01/09/2019 au 3110812020

Total Période
N" Compte lntitulé

411tZZl

41 1 JUDAS

41 1 KERGREI

41 1 LACORRE

41 1 LAO

41 1 LEMELLI

41 1 LEMEUX

4l l LEIVMET

41 1 LEROSEB

41 1 LETARD

41 1 LEVEQUE

41 1 MARC

4l l IVIARCHAU

41 l MEUNIÊR

4l lMODIANO
41 l MORILLO

41 1 MOUSSET

411t\4ULOISE

41 1 NONNET

41 lOSLOSHO
41 1 PELE

41 1 PELLETI

4l l PETITEA

4l l PILORGE

41 1 POMELOV

4l l RIALLAN

41 l RICAUD

41 1 ROUCHVA

41 1 SALERNO

41 1 SZAJA

41lTIGER
4l lTRIVIER
41 1 USACHEV

IZZI

JUDAS

KERGRÊIS

LACORRE

LAO

LE MELLIONNEC

LEMEUX

LEIVMET

LE ROSE BRIAND

LETARD

LEVEQUE

MARC

MARCHAUD

MEUNIÊR

MODIANO

MORILLON

MOUSSÉT

MULOISE

NONNET

OSLO SHOP

PELE

PELLETIER

PETITEAU

PILORGET

POMELOV

RIALLAND

RICAUD

ROUCHVARGER

SALERNO

SZAJA

TIGER

TRIVIÉRE

USACHEVA

VARLIN

VIARD

VISONNEAU

VOISIN

ZITT

288,00

228,00

168,00

372,00

362,40

30,00

372,00

1 71 ,00

50,00

372,00

228,00

I,00
228,00

354,00

372,00

50,00

4 86,00

30,00

30,00

30,00

50,00

216,00

372,00

372,00

404,50

2 88,00

372,00

132,00

372,00

500,00

30,00

1 95,00

351,00

458,00

3s'1 ,00

372,00

30,00

372.00

288,00

228,00

168,00

372,00

362,40

30,00

372,00

111 ,00

50,00

312,00

228,00

9,00

228,00

354,00

372,00

50,00

486,00

30,00

30,00

30,00

50,00

2'16,00

372,00

372,00

404,50

288,00

372,00

1 32,00

372,00

500,00

30,00

195,00

351,00
458,00

351,00

486,00

30,00

372.00

41lVARLIN
411VIARD

4l lVISONNE
411VOlSlN

411zrr

114,00

20 396,90 20 929,90

Personnel - Rémunérations dues I 397.46 I 397,46

sous-classe 42 8 397,46 8 397,46

431

437 4

437 5

URSSAF

Assedic

RETRAITE

3 684,66

297,94

1 232.76

3 944,66
297,94

1232,76

sous-classe 43 5 215,36 5 475,36

PRELEVEMËNT A LA SOURCE 57 44 57 ,44

57,44 57,44

16,3s 16,35

16,35 16,35

Sous-total classe 4 39 654,84 40 843,36

5121

s122

Caisse d'Epargne

LIVRET A

2S 328,51

28 202.44

27 744,85

6131,00

1583,66
22 071 ,44

57 530,95sous-classe 51 33 875,85 23 655,10

16631,00 16631,00

16 631,00 16 631,00

Sous-total classe 5 74 161,95 50 506,85 23 655,10

114 205,87Total de la Balance 111 620,59 21 117,73
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